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Tomasz Gwinciński - Klub Samotnych Serc Pulkownika Tesko (2007)

  

    1.Pułkownika Tesko Klubu Band [6:01]  2.Tylko przyjaciel [2:24]  3.Balladyna [4:56] 
4.NooLogia [5:10]  5.Szpieg z krainy deszczowców [2:15]  6.Bejbe bejbe [5:26]  7.Wezyr [3:40] 
8.Mieduwalszczycy [11:05]  9.Kobieta Uniwersalna [3:55]  10.Hodowca czarnych róż [4:48] 
11.Pułkownika Tesko Klubu Band (Repryza) [5:55]  12.Walc Luisa Cyfry [3:31]  13.Strzelcy na
śniegu [7:37]    Skład zespołu:  Tomasz Gwinciński (Gwizdek) - vocals,guitars,   Dagmara
Gregorowicz (Daga) - vocals,   Olo Walicki - bass,   Grzegorz Grzyb - percussion,  Rocky -
keyboards, sampler,    

 

  

Płyta zawiera 13 piosenek z polskimi tekstami nawiązujących do słynnego albumu The Beatles
"Sgt. Pepper's Lonely Hearts Club Band".

  

Podobnie jak w przypadku albumu słynnej czwórki z Liverpoolu nazwa jest tylko pretekstem do
powiedzenia czegoś ważnego o otaczającym świecie. Płyta została nagrana w brzmieniu,
nawiązującym stylistyką do do współczesnych produkcji pop, a jednocześnie zawiera klimat
nagrań lat 60 ubiegłego wieku.

  

Istotną warstwą płyty są teksty. Poetycko, z pewną dozą ironii autor opisuje naszą
rzeczywistość, w której dominującą postacią stał się "Pułkownik Tesko" i jego przybytek. Jak
sam stwierdza - płyta dedykowana jest wszystkim tym, którzy z różnych powodów nie potrafią
się dostosować do propozycji "Pana Pułkownika" i przez to czują się wyrzuceni poza nawias
społeczeństwa. To właśnie dla nich powstał - Klub Samotnych Serc - gwoli rozśmieszenia i
refleksji.

  

Tomasz Gwinciński jest jednym z założycieli tzw. sceny yassowej. Studiował kompozycję u
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Bogusława Schaeffera, współpracował z takimi muzykami jak Ryszard "Tymon" Tymański,
Mikołaj Trzaska oraz Kazik Staszewski na kultowej już dziś płycie "Rozmowy s catem" nagranej
wraz z Mazzollem & Arythmic Perfection.

  

Gwinciński jest także autorem muzyki teatralnej i producentem muzycznym. --- p2pnet.pl
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